様式第1号（第4条関係）

年　　月　　日

宇美町長　様

所在地
事業者名
代表者役職名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]年度宇美町学校給食臨時休業対策費補助金交付申請書

標記補助金の交付について、宇美町学校給食臨時休業対策費補助金交付要綱第4条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

1　補助金交付申請額	金　　　　　　　　　　円
2　事業計画書	別紙1
3　補助金所要額調書	別紙2
4　誓約書	別紙3
5　その他関係書類

· 「1 補助金交付申請額」に、補助金所要額から補助金に係る消費税等仕入控除税額を控除して記載している場合は、以下の項目を記載してください。
	補助金所要額　①
	円

	補助金に係る消費税等仕入控除税額　②
	円

	補助金交付申請額　①－②
	円